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Promocja zdrowego trybu życia, spotkania z gwiazdami sportu, a przede wszystkim
gry i zabawy dla całych rodzin. Za nami Piknik Sportowo-Zdrowotny - impreza, w
której organizację zaangażowały się m.in. się GKS Czarni Bytom, Ośrodek Sportu i
Rekreacji Polski Związek Hokeja na Lodzie oraz Kijowski Uniwersytet Medyczny.

W imprezie wzięli udział m.in. prezydent Mariusz Wołosz, zastępca
prezydenta Bytomia Adam Fras, który pełni także funkcję wiceprezesa
Polskiego Związku Hokeja na Lodzie, posłanka na Sejm Barbara Dziuk oraz
senator RP Halina Bieda.

Spotkanie z bohaterami awansu do elity

Podczas wydarzenia fani mogli się spotkać ze sztabem szkoleniowym
reprezentacji Polski i hokeistami, którzy wywalczyli w tym roku awans do
Mistrzostw Świata Elity. Uczestników pikniku swoją obecnością zaszczycili:
trener Reprezentacji Polski Hokeja na Lodzie Robert Kalaber, zawodnicy
Oskar Jaśkiewicz i Alan Łyszczarczyk oraz kierownik drużyny Leszek
Laszkiewicz.

Kadrowicze przywieźli ze sobą puchar Mistrzostw Świata Dywizji IA, który drużyna
zdobyła w maju tego roku w Nottingham. Biało-Czerwoni zajęli wtedy drugie
miejsce i zdobyli upragniony awans do hokejowej elity, na który czekaliśmy od 20
lat. W pikniku wzięły również udział bytomskie złotka - zawodniczki Klaudia



Chrapek i Patrycja Sfora.

Wiedza i zabawa z Uniwersytetem Kijowskim

Na stanowisku przygotowanym przez Uniwersytet Kijowski można było bezpłatnie
wykonać badanie drożności kanałów słuchowych czy zobaczyć przekrój jamy
brzusznej szczura i egzotyczne owady.

Przedstawiciele uczelni zaprezentowali też  podstawowe techniki szycia
chirurgicznego, spektakularne badania chemiczne oraz pokazali jak działa
EKG. FIT Progress Klub Zdrowego Stylu Życia z Katarzyną Szołtysik-
Kaczmarek oferował pomiar tkanki tłuszczowej oraz konsultacje dietetyczne.

Orkiestra dęta i zabawy z judokami

Klub GKS Czarni Bytom przygotował gry i zabawy dla dzieci z nagrodami, a
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego pokaz pomocy przedmedycznej.
Wystąpiła także Górnicza Orkiestra Dęta „Bytom” im. Józefa Słodczyka.
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